

## **3 A K O H** РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Дагестан «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Республики Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

22 октября 2020 года

## Статья 1

Внести в подпункт «в» пункта 4 статьи 4 Закона Республики Дагестан от 3 февраля 2009 года № 7 «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Республики Дагестан» (Дагестанская правда, 2009, 5 февраля, № 30-32; 2012, 7 ноября, № 337-338; 2013, 11 октября, № 326-327; 31 декабря, № 448-469; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 14 марта 2016 года, № 0500201603140010; 3 февраля 2017 года, № 0500201702030003; 11 апреля 2017 года, № 0500201704110013; Дагестанская правда, 2017, 5 октября, № 288–289; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 7 декабря 2018 года, № 05004003432; 21 февраля 2019 года, № 05004003787; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 10 апреля 2019 года, № 0500201904100005; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 24 сентября 2019 года, № 05004004624; 30 декабря 2019 года, № 05004005199) изменение, заменив слова «и надзора за полнотой» словами «за эффективностью».

## Статья 2

Настоятний Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

управлен Временно исполняющий обязанности делопроизводства Главы Республики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала 10 ноября 2020 года

№ 66